

*Atlas Sikkerhedssko A/S
Saxovej 4
6000 Kolding*

CVR-no: 17 76 62 01

*ANNUAL REPORT
1. januar - 31. december 2019
(26. accounting year)*

Approved at the annual General Meeting of the Company on ___/___ 2020

Chairman of the meeting

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement.....	3
Independent auditor's report.....	4

Management commentary and other company details

Company information.....	7
Management commentary	8

Financial statements 1. januar - 31. december 2019

Income statement.....	9
Balance sheet	10
Notes.....	12
Accounting policies	13

COMPANY INFORMATION

The Company	Atlas Sikkerhedssko A/S Saxovej 4 6000 Kolding
	CVR-no.: 17 76 62 01 Founded: 1. april 1994 Financial year: 1. januar - 31. december
Board of directors	Werner Schabsky, formand Carolin Schabsky Hendrik Schabsky
Executive board	Hendrik Schabsky
Accountant	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Main activity	The company's aim is, according til the articles of association to trade and imports af safetyshoes

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company is according til the articles of association to trade and imports af safetyshoes.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The income statement for the accounting period shows a result of DKK 12.369. The balance sheet shows equity of DKK 5.153.388.

Management considers the results of the year to be satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
GROSS PROFIT	681.580	1.318
1 Staff costs	-637.133	-1.283
2 Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment.....	0	-41
	<hr/>	<hr/>
OPERATING PROFIT OR LOSS	44.447	-6
Other financial income	90	0
Other financial expenses.....	-41.878	-47
	<hr/>	<hr/>
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	2.659	-53
3 Tax on net profit for the year.....	9.710	-2
	<hr/>	<hr/>
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	12.369	-55
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	12.369	-55
	<hr/>	<hr/>
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	12.369	-55
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2019
ASSETS

	2019	2018 kr. 1000
Deposits	106.050	106
Investments	106.050	106
NON-CURRENT ASSETS	106.050	106
Trade receivables	-30.146	-48
Corporate income tax.....	68.000	90
Other receivables	595.157	260
Deferred tax asset	9.710	0
Receivables	642.721	302
Cash	4.554.168	4.883
CURRENT ASSETS	5.196.889	5.185
ASSETS	5.302.939	5.291

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2019
EQUITY AND LIABILITIES

	2019	2018 kr. 1000
Contributed capital	1.000.000	1.000
Retained earnings	4.153.388	4.141
	5.153.388	5.141
EQUITY		
Trade creditors	2.545	118
Other accounts payable.....	111.206	11
Accruals	35.800	21
	149.551	150
Short-term payables		
PAYABLES	149.551	150
EQUITY AND LIABILITIES	5.302.939	5.291

NOTES

	2019	2018 kr. 1000
1 Staff costs		
Number of people employed	2	2
Wages and salaries.....	570.291	1.216
Pensions	57.240	55
Other social security costs	9.602	12
	<hr/>	<hr/>
Staff costs total	637.133	1.283
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	41
	<hr/>	<hr/>
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment total	0	41
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Tax on net profit for the year		
Adjustment of deferred tax	-9.710	2
	<hr/>	<hr/>
Tax on net profit for the year total	-9.710	2
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

GENERAL INFORMATION

The financial statements of Atlas Sikkerhedssko A/S for the financial year 2019 have been prepared in conformity with the provisions of the Financial Statements Act on class B enterprises.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

Recognition and measurement in general

The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.

The functional currency used is Danish kroner. All other currencies are considered foreign currencies.

Leases under which the Company assumes all material risks and rewards of ownership (finance leases) are recognised in the balance sheet at the lower of the fair value of the asset and the present value of the lease payments calculated by applying the internal rate of return or an approximate value thereof as the discount rate. Assets held under finance leases are depreciated or impaired as per the same policies as determined for the other non-current assets of the Company.

Lease payments under operating leases are recognised in the income statement on a straight-line basis over the lease term. The remaining liability is stated under contingent liabilities.

Foreign currency translation

Foreign currency transactions are translated at the exchange rates ruling at the transaction dates. Gains and losses arising from movements between the exchange rates at the date of the individual transaction and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.
